
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

27.09.2022 г                                                                                                        №   628 

пгт. Долгое   

 

Об отмене постановления от 17.02.2022 г № 94 

 

 

 

       В целях актуализации нормативной правовой базы, 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

             1. Отменить постановление администрации Должанского района от 

17 февраля 2022 года № 94 «О внесении изменений в постановление 

администрации Должанского района от 28.02.2018 г № 135 «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды 

городского поселения Долгое  Должанского района Орловской области на 2018-

2024 годы» 

 

 

 

Глава  

Должанского района                                                                                Б.Н.Макашов. 

 

 


